Die erste Mannschaft einer Gruppe kommt ins Viertelfinale

Komplettiert wird das Viertelfinale durch die drei besten zweiten Mannschaften aller Gruppen

Die Tabelle wird folgendermaRen ermittelt: meiste Punkte / direkter Vergleich / Tordifferenz / meiste geschossene Tore / Losentscheid
Es werden 2x5 Minuten gespielt mit 1 Pause zum Seitenwechsel

Zwischen den Spielen gibt es 2 Minuten Pause zum Mannschaftswechsel

Die Mannschaften miissen mindesten 10 Minuten vor Spielbeginn anwesend sein (bei einem Koordinator melden).

Je 2 Minuten Verspéatung werden als Tor fir die gegnerische Mannschaft gewertet.

In der letzten Gruppe werden nach jedem Spiel 5 Minuten Pause gemacht, wenn eine Mannschaft 2 Spiele hintereinander bestreitet

Vorrunde:
Gruppe A

Die Unbeweglichen (GER)
wXw Allstars (GER)

Middleearth United (GER)
Punishing Psychos (GER)

Gruppe B
D'Ursprungbuam (GER)
Svenskjavlar! (SWE)
Sleaze (GBR)
Metalheadz (GER)

Gruppe C

Champions of the world (GBR)

Sons of northern Grobmotoriker (GER)
Drunken Demons (GER)

Journey Too The End (NOR)

Gruppe D
Kneipenterroristen (GER)
Wacken Fighters (GER)
PD-Annihilation (RUS)
British Bootboys (GBR)

Gruppe E

H:A:R:F:E (GER)

Kéttkorv (GER)

Hordac (GER)
Schluchterner Léwen (GER)

Warteliste:

Metalheads Bunde (GER)
Die Toten Hoden (GER)
Kielowatt (GER)

SV Villig Strunzen 05 (GER)
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Uhrzeit:

11:00 - 11:11
11:13-11:24
11:26 - 11:37
11:39 - 11:50
11:52 - 12:03
12:05 - 12:16
12:18 - 12:27
12:29 - 12:40
12:42 - 12:53
12:55 - 13:06
13:08 - 13:19
13:21 - 13:32

13:34 - 13:45
13:47 - 13:58
14:00 - 14:11
14:13 - 14:24
14:26 - 14:37
14:39 - 14:50
14:52 - 15:03
15:05 - 15:16
15:18 - 15:27
15:29 - 15:40
15:42 - 15:53
15:55 - 16:06

16:08 - 16:19
16:24 - 16:35
16:37 - 16:48
16:53 - 17:04
17:06 - 17:17
17:19 - 17:30

Spiele: Resultat:
Die Unbeweglichen - wXw Allstars :
D'Ursprungbuam - Svenskjavlar!

Die Unbeweglichen - Middleearth United

D'Ursprungbuam - Sleaze

wXw Allstars - Punishing Psychos

Svenskjavlar! - Metalheadz

Die Unbeweglichen - Punishing Psychos

D'Ursprungbuam - Metalheadz

wXw Allstars - Middleearth United

Svenskjavlar! - Sleaze

Middleearth United - Punishing Psychos

Sleaze - Metalheadz

Champions of the world - Sons of northern Grobmotoriker
Kneipenterroristen - Wacken Fighters

Champions of the world - Drunken Demons
Kneipenterroristen - PD-Annihilation

Sons of northern Grobmotoriker - Journey Too The End
Wacken Fighters - British Bootboys

Champions of the world - Journey Too The End
Kneipenterroristen - British Bootboys

Sons of northern Grobmotoriker - Drunken Demons
Wacken Fighters - PD-Annihilation

Drunken Demons - Journey Too The End
PD-Annihilation - British Bootboys

H:A:R:F:E - Kéttkorv

H:A:R:F:E - Hordac

Kéttkorv - Schliichterner Lowen
Schluchterner Léwen - H:A:R:F:E
Hordac - Kottkorv

Hordac - Schliichterner Léwen



Tabellen:

Gruppe A
1.
2.
3.
4.
Gruppe B
1.
2.
3.
4.
Gruppe C
1.
2.
3.
4.
Gruppe D
1.
2.
3.
4.
Gruppe E
1.
2.
3.
4.
Viertelfinale

31 11:00-11:11
32 11:14-11:25
33 11:28-11:39
34 11:42-11:53
Halbfinale

35 11:56-12:07
36 12:10-12:21

Spiel um Platz 3

37 12:30-12:41
Einale

38 12:44-12:55

Siegerehrung 13:00

Punkte / Tore / Tordifferenz

Punkte / Tore / Tordifferenz

Punkte / Tore / Tordifferenz

Punkte / Tore / Tordifferenz

Punkte / Tore / Tordifferenz

Erster A - Erster B
Erster C - Zweiterl
Erster D - Zweiter2
Erster E - Zweiter3

Sieger 25 - Sieger 26
Sieger 27 - Sieger 28

Verlierer 29 - Verlierer 30

Sieger 29 - Sieger 30

Qualifiziert

Qualifiziert

Qualifiziert

Qualifiziert

Qualifiziert



